
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

Ente aggiudicatore: POLITECNICO DI BARI - Via Amendola 126/b - 70126 Bari  

Oggetto: “Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. b), D.Lgs. n. 50/2016, per l’esecuzione di 

lavori edili “di manutenzione ordinaria sulle strutture del Politecnico di Bari, presso la sede di Taranto – 

quartiere Paolo VI”;  

 

CIG: 72362473EE 

Provvedimento di indizione: D.D. n. 628 del 9 novembre 2017 “Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, 

co. 2, lett. b), D.Lgs. n. 50/2016, per l’esecuzione di lavori edili “di manutenzione ordinaria sulle strutture del 

Politecnico di Bari, presso la sede di Taranto – quartiere Paolo VI”;  

Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, co. 4, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii.; 

Importo a base di gara: € 33.010,70 (Euro trentatremiladieci/70), oltre gli oneri per la sicurezza non soggetti 

a ribasso, pari a € 2.592,00 (Euro duemilacinquecentonovantadue/00), oltre IVA come per legge; 

 

Numero offerte pervenute: 5; 

Numero offerte escluse: 0; 

Provvedimento di aggiudicazione definitiva: D.D. n. 694 del 6 dicembre 2017; 

Aggiudicatario: FRANCESCO DE BARTOLOMEO E.G. s.r.l., con sede legale in Taranto (TA) alla Via 

Dario Lupo, 49, P.IVA 02790490730; 

Importo di aggiudicazione: € 26.250,22 ( € ventiseimiladuecentocinquanta/22) di cui € 2.592,00 

(duemilacinquecentonovantadue/00) quali oneri della sicurezza; 

Organismo procedure di ricorso: T.A.R. Puglia, Piazza Massari, 14 – 70123 Bari (BA); 

Responsabile Unico del Procedimento: per. ind. Pantaleo Papagni (pantaleo.papagni@poliba.it - 

080/5963609). 

 

Bari, 5 dicembre 2017 Il Responsabile Unico del Procedimento 

 per. ind. Pantaleo PAPAGNI 

  

  

 

 

 

mailto:pantaleo.papagni@poliba.it

